
Suomen dekkariseura ry     

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

 

Toiminnan tarkoitus 
Suomen dekkariseura ry on kaikille rikos- ja jännityskirjallisuuden sekä muun dekkarikulttuurin 

harrastajille avoin yhdistys. Se perustettiin vuonna 1984 dekkarikulttuurin edistämiseksi sekä 

harrastajien, kirjailijoiden ja kirja-alan ammattilaisten yhdyssiteeksi. 
 

Dekkariseura julkaisee neljästi vuodessa ilmestyvää Ruumiin kulttuuri -lehteä, myöntää vuosittain 

Vuoden johtolanka -palkinnon edellisvuoden parhaalle kotimaiselle fiktiiviselle jännityskirjalle sekä 

järjestää erilaisia aiheeseen liittyviä tapahtumia. 
 

Julkaisutoiminta 
Julkaisemme Ruumiin kulttuuria painettuna neljä numeroa. Lehti on tunnetuin kotimainen rikos- ja 

jännityskirjallisuuteen keskittyvä kulttuuri- ja mielipidelehti ja toimii seuran tärkeänä käyntikorttina myös 

suurelle yleisölle. 
 

Lehti esittelee laajasti rikoskirjallisuuden eri toimijoita: kirjailijoita, tutkijoita sekä elokuva- ja 

teatterialan tekijöitä. Alan tapahtumista kerrotaan kattavasti. Lehdessä arvioidaan myös valtaosa vuoden 

aikana Suomessa ilmestyvistä genren kirjoista. Hallituksen ja lehdentekijöiden tärkein tehtävä on pitää 

lukijat tyytyväisinä ja sitouttaa jäseniä seuran toimintaan. 
 

Vuonna 2026 seuran hallitus viimeistelee Ruumiin kulttuurin artikkeliviitteiden takautuvan indeksoinnin 

Arto-viitetietokantaan ja jatkaa sitten ajantasaisesti vuoden 2026 numeroiden tallentamista. 

Artikkeliviitteet ovat kaikkien käytettävissä Finna.fi-palvelussa muun muassa kirjallisuudentutkijoiden 

lähdeaineistona. 
 

Lehden päätoimittaja jatkaa Dekkaribrunssi-podcastin toimittamista viidestä kuuteen jaksolla. Jaksot 

ovat kuunneltavissa Spotifyn Anchor-palvelussa, ja linkit löytyvät seuran verkkosivuilla sekä 

Facebookissa. Seura kerää palautetta ja tietoa kuuntelijamääristä. 

 

Vuoden johtolanka -palkinto ja muut tunnustukset 
Vuoden johtolanka -palkinto myönnetään edellisvuoden parhaalle kotimaiselle kaunokirjalliselle 

jännitysteokselle. Samassa yhteydessä jaetaan myös Vuoden esikoisdekkari-  sekä Ulkomainen dekkaristi -

palkinto. Vuoden esikoisdekkari -palkinnon valitsee raati ja Ulkomainen dekkaristi -palkinnon valitsee 

seuran hallitus ja lehden päätoimittaja yhdessä.   
 

Vuoden johtolanka -palkinnon valitsee kolmihenkinen raati, jossa yhtenä jäsenenä on seuran hallituksen 

jäsen. Raati, puheenjohtajanaan Päivi Kuntze ja jäseninä Anssi Linkoaho ja Marja Litja-Salminen, jatkaa 

toisen toimintavuotensa. 
 

Vuonna 2026 seura jakaa ensimmäisen kerran kotimaisen lasten ja nuorten jännityskirjapalkinnon Johtolanka 

juniorin, joka jaetaan samassa yhteydessä muiden palkintojen kanssa helmikuussa. Johtolanka junior -

palkintoraatiin kuuluu kolme jäsentä, joista kahden aikuisjäsenen toimikausi on kaksi vuotta ja 

nuorisojäsenen yksi vuosi. Ensimmäisestä palkinnosta päättävät Elo Lammi (raadin pj), Päivi Heikkilä-

Halttunen sekä Julius Salakka. Vuonna 2026 nuorisojäsenenä toimii Noora Ahlsten. 
 

Uuden tunnustuspalkinnon perustamisella Dekkariseura haluaa omalta osaltaan edistää lasten ja nuorten 

lukuharrastusta.  
 



 

Seuran hallitus valitsee Suomen ehdokkaan pohjoismaiseen Lasiavain-palkintoon. Vuoden 2026 Suomen 

ehdokas on Max Manner romaanillaan Harha. Kirja voitti Vuoden johtolanka -palkinnon vuonna 2025 ja 

siitä on ilmestynyt englanninkielinen käännös Delusion kilpailua varten. 
 

Dekkariseuran järjestämät tapahtumat 
Vuosikokous 
Yhdistyksen vuosikokous pidetään lauantaina 28.3. Helsingin kaupunginkirjaston Pasilan kirjaston 

auditoriossa. Ennen vuosikokousta järjestetään kaikille avoin esitelmätilaisuus Agatha Christien teosten 

suomentamisesta. Esitelmän pitää kääntäjä Jaakko Kankaanpää. 
 

Jäsenmatka Islantiin 
Pitkän tauon jälkeen seura järjestää jälleen jäsenmatkan ulkomaille. Matka suuntautuu Islantiin 22.–

26.4. Ohjelmassa on muun muassa tapaamisia islantilaisten dekkarikirjailijoiden kanssa ja 

kirjallisuusaiheinen kävelykierros Reykjavikissa. Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Matka-

Agentit. 
 

Kallion kirjaston dekkari-illat 
Yhteistyö Helsingin kaupunginkirjaston kanssa jatkuu. Järjestämme monipuolisia dekkari-iltoja joka 

kuukauden ensimmäisenä tiistaina (ei kesä-elokuussa) Kallion kirjastossa. Tiedotamme niistä 

jäsenkirjeissä, seuran verkkosivuilla ja Facebookissa sekä tarpeen mukaan muissa medioissa. Kirjasto 

tallentaa ja julkaisee illat Facebookissa, mikä mahdollistaa osallistumisen myös pääkaupunkiseudun 

ulkopuolelta. 

 

Dekkarilauantai 
Jatkamme yhteistyötä myös Helsingin kirjamessujen kanssa ja tuotamme Dekkarilauantai-ohjelman 

Helsingin kirjamessuilla lokakuussa 2026. Lisäksi seuralla on tapahtumassa oma osasto, jossa esitellään 

seuran toimintaa. 

 
Dekkarilukupiiri 
Dekkarilukupiirit Helsingissä, Jyväskylässä, Kotkassa ja Turussa jatkavat toimintaansa säännöllisin 

tapaamisin vuonna 2026. 
 

Teatteriretket 
Jännärinäytelmät ovat edelleen suosittuja ja Dekkariseura jatkaa ryhmälippujen hankintaa esityksiin. 

Kevätkaudella on tiedossa kaksi esitystä. 7.3. menemme katsomaan Kouvolan teatterin kantaesitystä 

Tähdet kertovat, komisario Palmu -näytelmästä ja 28.3. on vuorossa Hildur-näytelmän uusi sovitus 

Helsingin kaupunginteatterissa. 

 
Osallistuminen muiden järjestämiin tapahtumiin 

Seura on haluttu yhteistyökumppani erilaisissa kirjallisuus- ja kulttuuritapahtumissa ja osallistuu 

mahdollisuuksien mukaan muiden järjestämiin tapahtumiin. 
 

Helsinki Noir 27.-28.2. 

Seura on yhteistyökumppani helmikuun viimeisellä viikolla ensimmäistä kertaa järjestettävässä 

Helsinki Noir -tapahtumassa Aleksanterin teatterissa. 

 

Kouvolan Dekkaripäivät 24.-25.7. 

Seura on mukana Myllykoskella järjestettävien Kouvolan dekkaripäivien ohjelmistosuunnittelussa ja 

haastattelijoina. 

 

Jäsentiedottaminen sekä Dekkariseuran markkinointi 
Seura pitää yhteyttä jäsenistöön Ruumiin kulttuuri -lehden, sähköisten ja paperisten jäsenkirjeiden sekä 

seuran kotisivujen ja Facebook-sivun (www.facebook.com/dekkariseura) kautta. 
 

Seuran verkkosivuilla, mukaan lukien Ruumiin kulttuurin verkkosivut, julkaistaan alan ajankohtaisia 

uutisia sekä tietoa tulevista tapahtumista. 

http://www.facebook.com/dekkariseura


 

Varainhankinta 
Yhdistys rahoittaa toimintaansa jäsenmaksuilla, Ruumiin kulttuurin ilmoitusmyynnillä, julkaisujensa ja 

muiden tuotteidensa myynnillä sekä valtion kulttuurilehtituella. 
 

Vastuullisuus 
Yhdistys hyväksyi vuonna 2025 vastuullisuussuunnitelman toimintansa kehittämiseen. Vuonna 2026 

yhdistyksen hallitus laatii ohjeistuksen turvallisemman tilan periaatteiksi ja jakaa sen tapahtuminen 

yhteydessä. 
 

 
 


